
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  
 

Р Е Ш Е НИ Е  
 

29.08.2024     с. Сухобузимское      № 55-6/401 
 

О внесении изменений в решение  
Сухобузимского районного Совета  
депутатов от 20.02.2024 № 48-6/372 
«Об утверждении плана приватизации  
муниципального имущества  
на 2024 год» 
 
 

С целью рационального использования муниципального имущества, 
руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 –ФЗ  
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о 
порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального 
образования Сухобузимский район, утвержденным решением Сухобузимского 
районного Совета депутатов от 28.01.2011  
№ 11-4/103, п.п. 4, 12 п. 1 ст. 34, п.п.1. п.1., ст. 43 Устава Сухобузимского района, 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Исключить из таблицы «План приватизации муниципального имущества 
Сухобузимского района на 2024 год» в приложении к решению Сухобузимского 
районного Совета депутатов от 20.02. 2024 № 48-6/372 «Об утверждении плана 
приватизации муниципального имущества на 2024 год» строку 7: 

№ 
п/п 

Наименование Адрес Способ 
приватиза 

ции 

7 Автомобиль ГАЗ 3102, 2006 года 
изготовления, идентификационный номер 
(VIN) X9631020071367943, модель, № 
двигателя 40621А*63183003*, шасси (рама) 
№ отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) 
айсберг, кузов (кабина, прицеп) № 
31020070158546, государственный номер 
А633ТВ, балансовой стоимостью 240940,0 
руб. с износом 240940,0 руб. 

Красноярский 
край 
Сухобузимский 
район, с. 
Сухобузимское, 
л. 
Комсомольская, 
42 

Продажа 
на 
аукционе 

 
 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова). 
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
Глава района        Председатель районного 

 Совета депутатов  
 
__________ А.В. Алпацкий     _________ О.Н. Некрасова 

 


